
Wakacje w Centrum Kształcenia w Nowinkach

 

Wakacje 2019 r.  z Centrum Kształcenia w Nowinkach to był naprawdę gorący okres. Jak co roku Centrum 
przygotowało szeroką ofertę zajęć dla dzieci i młodzieży, każdy mógł wybrać coś dla siebie. Organizowane były 
zajęcia świetlicowe m.in. gry komputerowe, gry planszowe np.: „Kolorowy twister”, „Kalambury”, „Nie mów tak, 
nie mów nie”, oraz inne gry edukacyjne. Zajęcia sportowe m.in. tenis stołowy, oraz zabawy animacyjne na placu 
zabaw. W ofercie były również zajęcia plastyczno- twórcze rozwijające wyobraźnię i usprawniające manualnie 
m.in. warsztaty (konkurs)pt:” Wakacyjne marzenia”. W okresie wakacji Centrum było oblegane nie tylko przez 
dzieci i młodzież, ale także przez osoby dorosłe. Odbyły się dwa szkolenia w ramach projektu „ Rozwój 
kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Mosina”. W lipcu 2019r. odbyło się szkolenie pt: „Działam w 
mediach społecznościowych”, a sierpniu szkolenie pt: „ Rodzic w sieci”. Centrum zorganizowało również  dwa 
spotkania dla „ Seniorów i nie tylko”. W lipcu odbyły się warsztaty twórcze podczas których uczestnicy wykonali 
lampiony i inne dekoracje. Kolejne spotkanie odbyło się w sierpniu podczas którego uczestnicy rozwiązywali 
krzyżówkę z gwary poznańskiej, a następnie przy kawie, herbacie  grali w Bingo Lotto. Na zakończenie wakacji 
24.08.2019r., odbył się mecz towarzyski zorganizowany przy współpracy Centrum Kształcenia w Nowinkach i 
Internetowego Centrum Edukacyjno Oświatowego w Świątnikach. Dwie drużyny grały o zwycięstwo CK Nowinki i 
ICEO Świątniki. Zwyciężyła drużyna ICEO Świątniki wynikiem 6 : 5. Centrum ogłosiło na profilu i fanpage 
również  konkurs – krzyżówkę z gwary poznańskiej. Konkurs został zakończony i rozstrzygnięty w dniu 
30.08.2019r. Oprócz zajęć organizowanych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych oraz szkoleń Centrum na 
bieżąco prowadzi punkt informacji i ksero. Okres wakacji dobiegł końca i nadszedł czas zasiąść w ławkach 
szkolnych z tej okazji Centrum Kształcenia w Nowinkach, życzy wszystkim uczniom sukcesów i bardzo dobrych 
wyników w nauce. Niech szkoła będzie dla Was także miejscem radości  i wielu przyjaźni.
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